Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

Proposição redigida por Alex Sandro Lima Francisco

Lida na sessão de 25/11/2022 Despacho em 25/11/2022
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Vicente De Paula Martins Da Silva Filho - 1º
Secretário Lincoln Petrus De Castro - Presidente

INDICAÇÃO Nº 183 /2022

encontra.
total do ESTÁDIO MUNICIPAL DR ATÍLIO BALBO FILHO e a estátua que lá se
Indica ao Poder Executivo Municipal para que tome as devidas providências para reforma

Presidente da Câmara Municipal (PL ) - Autor
Lincoln Petrus De Castro

Sala das Sessões José Roberto Binhardi, em 25 de Novembro de 2022

Espera-se o acatamento desta importante indicação.
estado de conservação.

  A reforma ora indicada é de grande importância, pois, o local encontra-se em péssimo
JUSTIFICATIVA:

ATÍLIO BALBO FILHO e a estátua que lá se encontra.
Municipal para que tome as devidas providências para reforma total do ESTÁDIO MUNICIPAL DR

  LINCOLN PETRUS DE CASTRO, venho, respeitosamente, INDICAR ao Poder Executivo
EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA: